
UCHWAŁA Nr XXVIII/282/05 

Rady Miasta Szczecinek 

z dnia 27 czerwca 2005r. 

w sprawie podziału miasta na stałe obwody głosowania 

Na podstawie art. 30 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 16 lipca 1998r. Ordynacja wyborcza do rad gmin, rad powiatów 
i sejmików województw (Dz. U. z 2003r. Nr 159, poz. 1547; z 2004r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055) Rada Miasta 
Szczecinek uchwala, co nast�puje: 

§ 1. Dokonuje si� podziału miasta Szczecinek na stałe obwody głosowania jn: 
 

Nr 
obwodu 
głosowa

nia 

Granice głosowania 

1 

 

Barwicka 
Grunwaldzka 
Królowej Jadwigi 
Lwowska 
 

 

Malborska 
Polna od nr 70 
Połczy�ska 
Pułaskiego 

 

Zawiszy 
Ziemowita 

2 

 

Białogardzka  
Budowlanych 
Karli�ska 
 

 

Krakowska 
Władysława Jagiełły 

 

3 

 

Derdowskiego  
gen. Stefana „Grota” Roweckiego 
gen. Tadeusza„Bora” Komorowskiego 
gen. Leopolda Okulickiego „Nied�wiadka” 
gen.Michała Tokarzewskiego – 
Karaszewicza „Torwida” 

 

Głowackiego 
Gotycka 
Kili�skiego 
Kosi�skiego 
Ko�ciuszki od nr 32 
Kr�ta 
Lelewela 
Mazurska 
My�liwska 
 

 

Nowa 
Warmi�ska 
Wile�ska 
Witolda 

4 

 

Jasna 
Jeziorna 
 

 

Ko�ciuszki do nr 31 
Mierosławskiego 

 

5 

 

Koszali�ska od nr 62 
(parzyste) 
 

 

Polna do nr 69 
Wiatraczna 

 

6 

 

Bugno 
Kołobrzeska 
Konopnickiej 
 

 

Koszali�ska (nieparzyste i parzyste do 
nr 60) 

 

Zaułek 
Zielona 

7 

 

1 – go Maja 
Narutowicza  
 

 

Ogrodowa 
Podwale 

 

Szkolna 
Wodoci�gowa 

8 

 

9-go Maja 
Baczy�skiego 
Cie�laka 
D�browskiej 
Emilii Plater 
Gałczy�skiego 
Garbary 
Jana Pawła II 
Kaszubska 
Kruczkowskiego 
 

 

Lipowa 
Mariacka 
Młynarska 
Norwida 
Plac Sowi�skiego 
Podgórna 
Po�wiatowskiej 
Powsta�ców Wielkopolskich 
Prusa 
Rybacka 

 

Rzeczna 
Sadowa 
Słupska 
Stra�acka 
Szewska 
Tuwima 
Władysława Szafera 
Wy�cigowa 
Wyspia�skiego 

9 

 

3-go Maja 
Boh. Stalingradu 
Boh. Warszawy 
Drzymały 
Junacka 
Kisielewskiego 
 

 

Ks. El�biety 
Limanowskiego 
Mickiewicza 
Ordona 
Parkowa 
Plac Wolno�ci 

 

Rzemie�lnicza 
Skargi 
Wojska Polskiego 
Zamkowa 

10 

 

Harc. Kami�skiego 
Kard. Wyszy�skiego 
 

 

Plac Kami�skiego 
M.Reja 

 



str. 2 

Nr 
obwodu 
głosowa

nia 

Granice głosowania 

11 

 

Bagienna 
Dr Matusewicz 
Kwiatowa 
Łódzka 
Mły�ska 
 

 

Moniuszki 
Plac Mły�ski 
Plac Winniczny 
Pomorska 
Poniatowskiego 

 

Sienkiewicza 
Szymanowskiego 
Wiejska 
Winniczna 

12 

 

Kopernika 
Spółdzielcza 
 

13 

 

Armii Krajowej 
Artyleryjska 
Kochanowskiego 
 

 

Niecała 
Słowackiego 

 

Słowia�ska 
Zana 

14 

 

28 – go Lutego 
Chodkiewicza 
Kamienna 
 

15 

 

Chełmi�ska 
Drahimska 
Gen. Sikorskiego 
 

 

Kanałowa 
Przemysłowa 

 

Skłodowskiej Curie 
Wi�niowa 

16 

 

Gen. Wybickiego 
Klasztorna 
Marsz. Piłsudskiego 
Matejki 
 

 

Mestwina 
Plac Przyja�ni 
Plac Wazów 
Słoneczna 

 

Szczeci�ska 
Traugutta 
Warszawska 

17 

 

Boczna 
Brzozowa 
Bukowa 
Cisowa 
Chojnicka 
Czaplinecka 
Czarnobór 
Czwartaków 
D�bowa 
Dworcowa 
Fabryczna 

 

Gda�ska 
Grudzi�dzka 
Harcerska 
Jesionowa 
Jodłowa 
Kasztanowa 
Klonowa 
Le�na 
Łukaszewicza 
Miła  

 

Miodowa 
Modrzewiowa 
Obro�ców Westerplate 
Orl�t Lwowskich 
Orzechowa 
Ostrobramska 
Pilska 
Pozna�ska 
Sosnowa 
Szarych Szeregów 
Toru�ska 
Wary�skiego 
Wierzbowa 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza si� Burmistrzowi Miasta Szczecinek. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urz�dowym Województwa Zachodniopomorskiego. 

§ 4. Uchwała wchodzi w �ycie z dniem podj�cia. 


